
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «СКАЗКА»

ПРИКАЗ

09 январи 2020 г. № 13-ОД

г. Приморско - Ахтарск

О создании комиссии для опенки добровольных пожертвований в 
МАДОУ № 1

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации 
работы по предупреждению и профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МАДОУ № 1 и выполнения Федерального закона от 
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию для оценки добровольных пожертвований в

составе:
- председатель: старший воспитатель, ответственная за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений - Алексеенко Ольга Витальевна;
- председатель ПК - Кузнецова Ольга Борисовна;
- зам зав по АХЧ Орловская С.А.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 1

п р и казом оз н а ком л е и ы:

i


